διακριτικό τίτλο «ΑΙΓΕΑΣ ΑΜΚΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΟΥ», προς το Ελληνικό Δημόσιο - 
Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό Επιτελείο Στρατού, 
η οποία συνίσταται στην προμήθεια δέκα (10) ξύλινων 
προθηκών επ’ ωφελεία της Σχολής Πυροβολικού (ΣΠΒ), 
συνολικής αξίας τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα 
ευρώ (4.860,00 €).

13. Την υπ’ αρ 465/2024 εισήγηση του Προϊσταμένου 
των Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας, από την οποία προκύπτει ότι από τις διατάξεις 
της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
Π/Υ ΓΕΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Έγκριση σύμβασης δωρεάς

[...]

τον διακριτικό τίτλο «ΑΙΓΕΑΣ ΑΜΚΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΟΥ», (δωρητής) και του Ελληνικού 
Δημοσίου (Υπουργείο Εθνικής Άμυνας-Γενικό Επιτελείο 
Στρατού) (δωρεοδόχος), η οποία συνίσταται στην προ-
μήθεια δέκα (10) ξύλινων προθηκών επ’ ωφελεία της 
Σχολής Πυροβολικού (ΣΠΒ), συνολικής αξίας τεσσάρων 
χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα ευρώ (4.860,00 €), χωρίς 
ΦΠΑ. Η απαλλαγή από το ΦΠΑ των παραδόσεων αγαθών 
και της παροχής υπηρεσιών από τον υποκείμενο φόρο 
του προμηθευτή προς τη δωρήτρια, παρέχεται σύμφωνα 
με τους όρους και τις προϋποθέσεις που ορίζονται στην 
υπό στοιχεία Α.1050/19-03-2020 (Β’ 942) κοινή απόφαση

[...]

διακριτικό τίτλο «ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛ-
ΜΑΤΩΝ - Κ.Δ.Β.Μ.», με δομές στις διευθύνσεις:

1. ΚΑΝΙΓΓΟΣ 17, Τ.Κ. 10677, ΑΘΗΝΑ, με δυναμικότη-
τα διακόσια πενήντα (250) άτομα και με πρόσβαση για 
ΑμεA.

2. ΚΑΝΙΓΓΟΣ 15, Τ.Κ. 10677, ΑΘΗΝΑ, (έδρα) με δυνα-
μικότητα τριακόσια έξι (306) άτομα και με πρόσβαση 
για ΑμεA.

3. ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 95, Τ.Κ. 26221, ΠΑΤΡΑ, με δυναμικό-
τητα διακόσια ενενήντα έξι (296) άτομα και με πρόσβαση 
για ΑμεA.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 25 Νοεμβρίου 2024

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΛΛΙΟΣ

Ι

Αριθμ. 91829	 (6)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 114700/1813/50221/ 
30-10-2018 (Β’ 5152) απόφασης του Υπουργού